1

2

ПРОЕКТ

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ________   2025 года

	№_____

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 12 августа 2019 года № 1625
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося
в собственности муниципального образования, за исключением земельных участков и жилых помещений»

[bookmark: _GoBack]	В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», повышения качества предоставления и доступности получения муниципальной услуги, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                         от 12 августа 2019 года № 1625 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования, за исключением земельных участков и жилых помещений» следующее изменение:
В приложении к постановлению:
1.1 Подпункт 2 пункта 14 раздела II исключить.
1.2 В абзаце 3 пункта 27 раздела II слова «правилам пожарной безопасности» заменить на слова «правилам противопожарного режима в Российской Федерации».
1.3 После подраздела «Показатели доступности и качества муниципальной	 услуги» раздела II добавить подраздел «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в упреждающем (проактивном) режиме с абзацем следующего содержания:
«291. Случаи предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрены.».
2. Постановление обнародовать в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	            А.В. Зяблицев